
32001D0539

L 194/38 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 18.7.2001.

PADOMES LĒMUMS

(2001. gada 5. aprīlis)

par to, kā Eiropas Kopiena noslēdz Konvenciju par dažu starptautisko gaisa pārvadājumu
noteikumu unifikāciju (Monreālas Konvenciju)

(2001/539/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
80. panta 2. punktu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmās
daļas pirmo teikumu un 300. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā:

(1) Eiropas Kopienas gaisa pārvadātājiem ir izdevīgi darbo-
ties pēc vienādiem un skaidriem noteikumiem par
atbildību par kaitējumu, un šādiem noteikumiem jābūt
tādiem pašiem, kādus piemēro pārvadātājiem no trešām
valstīm.

(2) Kopiena piedalījās Starptautiskajā diplomātiskajā konfe-
rencē par gaisa satiksmes tiesībām, kura notika Monreālā
no 1999. gada 10. līdz 28. maijam un kurā tika
pieņemta Konvencija par dažu starptautisko gaisa
pārvadājumu noteikumu unifikāciju (Monreālas Konven-
cija), un 1999. gada 10. decembrī minēto Konvenciju
parakstīja.

(3) Konvencijas puses var būt reģionālās ekonomikas
integrācijas organizācijas, kuru kompetencē ir atsevišķi
jautājumi, ko reglamentē Monreālas Konvencija.

(4) Kopienai un tās dalībvalstīm ir kopēja kompetence Mon-
reālas Konvencijas reglamentētajos jautājumos, un tādēļ
tām jāratificē Konvencija vienlaicīgi, lai garantētu tās
noteikumu vienveidīgu un neierobežotu piemērošanu
Eiropas Savienībā,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Kopienas vārdā tiek apstiprināta Konvencija par
dažu starptautisko gaisa pārvadājumu noteikumu unifikāciju
(”Monreālas Konvencija”).

Konvencijas teksts ir pievienots šim Lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs Monreālas Konvencijas 53. panta
3. punktā paredzēto dokumentu un Kompetences deklarāciju
Eiropas Kopienas vārdā nodod glabāšanā Starptautiskajai civilās
aviācijas organizācijai.

Dokuments nododams vienlaicīgi ar visu dalībvalstu ratifikāci-
jas dokumentiem.

Luksemburgā, 2001. gada 5. aprīlī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
B. ROSENGREN

(1) OV C 337, 22.9.2000., 225. lpp.
(2) Atzinums sniegts 2001. gada 16. janvārī (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav

publicēts).

07/5. sēj. 491Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


